Extinguas faciasque malum quod pcjus omitlas. »
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Fol. 151. 10. « Willelmi régis Anglorum directa.

Quœ prius audieram veni quod mira viderem...

Jam soboles Jepte non preterealur inepte. »

Fol. 151 v°. 11. " Widoni archidiacono Rcmensi direpta.

Angélus in specie, cclebs in moribus, in re...

Hic remane saluus, ne ceti sorbeat alvus. »

Fol. 152. 12. " Odoni decano Parisiensi directa.— Furlumdetestatur.

Solvas in sabbato pœnas pro crimine latro...

Fuiarique furis crucis et secure securis. «

Fol. 152 v". 13. 1 Uicherio archipresuli Senonensi directa. —
Impietatem persequitur.

Quis sit Ricberius mea musa referre mémento...

Impius est mortis pius omnis semita vitœ. »

Fol. 153. 14. u ... — Vanam gloriani execratur.

Ducere vis acies in bella, nec edere bcllum...

Ut pœne requiei [corr. requies) succedit pœna quieti. »

Fol. 153 v°. 15. « Idae matronae direpta. — Mendatium dampnat.

Orpheus in picno confessu cum clunieno...

Non gravis est sudor non recitare pudor. »

Fol. 154. 16. « Eidem directa. — Perjurii arguit.

In Trojœ silva spaciosa, quœ fuit Ida...

Scripta per Heliae perjuria dilue Trojre. »

Fol. 155. 17. « Gervasio archiepiscopo directa. — Amori et avaritia;

resistit.

Nec veliementer amans, nec sis vehcmentcr avarus...

Jam vidct ignarus quid amans, quid possit avarus. »

Fol. 156 v°. 18. « Miloni decano Parisiensi directa. — Zelotipiani

calumpniatur,

Rixas lenniacas cur non sevissime plaças?...

Non mala sic fugias pejus ut facias, «

Fol. 158 V

«. Tu qui nec caute, nec caste vivere curas..

Ne digitos vetulœ boletus adurat amatus. »

322 MANUSCRITS

Vol. 150 v°. 20.

Il Ad niorbum medicina fuit cum fratrc sorori...

Prostralisqiie lui nece prostrate soporis. »

Fol. IGO. 2]

Fulconis satiram si non incurroret irarn..

Kec falli metuit, fallere ncc dubital. "

Fol. 160 V». 22.

" E;;nim curasti, qucm mortiflcare putasti. ..

Debililans vires, mortificaas animas >•

Fol. 161. 23.

a Sicut miraris naturam si specularis...

Doctus ab indocto fict procul orbe rccocto.

Fol. 162. 24.

8 Peitulit ad canos diirum moa musa laborcm...

It, redit ut miles, qui vilis viiior hoc est. i

Fol. 162 v°. 25.

» Vovi Vulcano quod scribsi carminé vano...

Si dus non minus est largiris plusquc mereris. »

Fol. 164. 1. « Ivoni sanctl Dionysii abbati vrv Fulcoii in titulis.

Invida posteritas carpit bene gesta priorum... "

Fol. 164 V'. 2. « Dagoborti régis.

Rex Dayobertus obit Francorum gloria reguni... »